
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2021 
WÓJTA GMINY ŁUKÓW 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego w miejscowości Dąbie 

Na podstawie art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), § 3 Uchwały Nr XV/118/2015 Rady Gminy Łuków 
z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Łuków oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieokreślony, Wójt Gminy Łuków zarządza co następuje; 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości będące własnością 
Gminy Łuków, położone w miejscowości: 

1. Dąbie - KW Nr LU1U/00072983/8: 

-  działka nr 2557 o pow. 0,1311 ha, 

-  działka nr 2558 o pow. 0,1412 ha, 

-  działka nr 2560 o pow. 0,1001 ha, 

-  działka nr 2561 o pow. 0,0938 ha, 

-  działka nr 2562 o pow. 0,1490 ha.Działki położone są w terenie zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługi. 

§ 2. Wartość przedmiotu sprzedaży ustalić wg wyceny biegłego rzeczoznawcy 

§ 3. Przeprowadzić przetarg zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 4. Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję w składzie: 

- Janusz Jezierski - Sekretarz Gminy Łuków - przewodniczący komisji; 

- Joanna Rosińska - Kierownik Ref. Gospodarki i Przedsiębiorczości – z-ca przewodniczącego komisji; 

- Sebastian Mazurkiewicz - Inspektor w Urzędzie Gminy Łuków – członek komisji; 

- Katarzyna Zacharska - Podinspektor w Urzędzie Gminy Łuków – członek komisji; 

- Tomasz Ciołek - Inspektor w Urzędzie Gminy Łuków – członek komisji. 

§ 5. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji przetarg przeprowadzi jego zastępca. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łuków 
 
 

/-/ mgr Mariusz Osiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3666AC5-C915-4831-B4CA-76F4DF07FCD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Tiret 2 (7)
	Paragraf 4 Tiret 3 (8)
	Paragraf 4 Tiret 4 (9)
	Paragraf 4 Tiret 5 (10)

	Paragraf 5
	Paragraf 6


